ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG HẠ

Số: 04 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hồng Hạ, ngày   04  tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã 6 tháng đầu năm 2018

 Thực hiện chương trình công tác của UBND xã năm 2018, UBND xã thông báo

lịch tiếp công dân của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã 6 tháng đầu năm 2018 (Có lịch

kèm theo).

 UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và thôn trưởng các thôn thông báo rộng rãi

cho cán bộ, nhân dân biết thời gian và địa điểm tổ chức tiếp công dân của Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND xã.

UBND xã Hồng Hạ thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thôn công khai cho

người dân được biết ./

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ

- Đảng ủy, HĐND xã;                          (để báo cáo)

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn; ( phối hợp thực hiện)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Văn Hợi

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2018

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 04 /TB-UBND, ngày  04 tháng 01 năm 2018 của

UBND xã)

Tháng Ngày Người tiếp Địa điểm

1 18/01 Đồng chí Hồ Viết Lương – Chủ tịch UBND xã Pa Hy

2 16/02 Đồng chí Hồ Viết Lương – Chủ tịch UBND xã Cân Tôm

3 23/03 Đồng chí Lê Văn Hợi – Phó Chủ tịch UBND xã Pa Ring

4 20/04 Đồng chí Hồ Viết Lương – Chủ tịch UBND xã Cân Sâm

5 17/05 Đồng chí Lê Văn Hợi – Phó Chủ tịch UBND xã Pa Hy

6 9/06 Đồng chí Hồ Viết Lương – Chủ tịch UBND xã A Rom